







FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 113-Baranagar constituency

Serial	Name of Candidate	Address of Candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties.				
1	AMAL KUMAR MUKHOPADHYAY	 61,D.D.MONDAL GHAT ROAD,DAKSHINESWAR, KOLKATA-700076	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
2	TAPAS ROY	 105,B.B.GANGULY STREET, KOLKATA-700012	ALL INDIA TRINAMOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	PARNO MITTRA	 7V, CORNFIELD ROAD, 2ND FL, FLAT-E, KOLKATA-700019	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties).				
4	SURAJIT GHOSH	 19/21, SAMBHU HALDER LANE, SALKIA, HOWRAH- 711106	NATIONAL REPUBLIC PARTY OF INDIA	FLUTE
(iii) Other candidates.				
5	SHYAMAL CK	 105, B.B.GANGULY STREET, P.O-BOWBAZAR, P.S- MUCHIPARA, KOLKATA- 700012	INDEPENDENT	Hat
6	SUBRATA DE	 33/40, NABIN CHANDRA DAS ROAD, P.O-NOWPARA, P.S- BARANAGAR, DIST-NORTH 24 PARGANAS, KOLKATA-700090	INDEPENDENT	Binoculars

Place : Administrative Building, Barrackpore

Date : 03-04-2021

[Handwritten Signature]
Returning Officer,

113-Baranagar Assembly Constituency

Returning Officer

113-BARANAGAR Assembly Constituency









নির্দেশ ৭ ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

১১৩ - বরানগর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
(ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
1	অমল কুমার মুখোপাধ্যায়	 ৬১, ডি.ডি. মন্ডল ঘাট রোড, দক্ষিণেশ্বর, কলকাতা-৭০০০৭৬	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
2	তাপস রায়	 ১০৫, বি.বি. গাঙ্গুলী স্ট্রীট, কলকাতা-৭০০০১২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
3	পার্ণো মিত্র	 ৭ভি, কণফিল্ড রোড, দ্বিতীয় তল, ক্ল্যাট-ই, কলকাতা-৭০০০১৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
(খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
4	সুরজিত ঘোষ	 ১৯/২১, শঙ্কু হালদার লেন, শালকিয়া, হাওড়া-৭১১১০৬	ন্যাশানাল রিপাবলিক পার্টি অফ ইন্ডিয়া	বাঁশি
(গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
5	শ্যামল সিকে	 ১০৫, বি.বি. গাঙ্গুলী স্ট্রীট, ডাকঘর-বৌবাজার, থানা-মুচিপাড়া, কলকাতা-৭০০০১২	নির্দল	চুপি
6	সুব্রত দে	 ৩৩/৪০, নবীন চন্দ্র দাস রোড, ডাকঘর- ন'পাড়া, বরানগর, জেলা- উত্তর ২৪ পরগনা, কোলকাতা- ৭০০০৯০	নির্দল	দূরবীন

স্থান: প্রশাসনিক ভবন, ব্যারাকপুর

তারিখ: ০৩.০৪.২০২১

নীলা সুব্রত তরফদার
বিটার্নিং অফিসার,

১১৩ - বরানগর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র



Returning Officer
113-BARANAGAR Assembly Constituency